事  務  連  絡

平成２９年８月３１日

 各都道府県・指定都市教育委員会

         指導事務主管課 御中

                    文部科学省初等中等教育局児童生徒課

平成３０年度第７２回「児童福祉週間」標語募集事業への協力について（依頼）

 標記について、別添写しのとおり、厚生労働省子ども家庭局子育て支援課長から依頼があ

りました。

 ついては、依頼の主旨を御理解いただき、所管の学校、域内の市区町村教育委員会及び関

係機関等各方面への周知並びに貴団体発行の広報誌等への掲載等について、積極的に御協力

いただきますようお願いします。

【本件連絡先】

文部科学省初等中等教育局児童生徒課

 担当：生徒指導第一係（松嶋、中川、古閑、松田）

ＴＥＬ ：03-5253-4111（内線 3299）

              ＦＡＸ ：03-6734-3735

E-MAIL ：s-sidou1@mext.go.jp